

| OBJEDNÁVKA VYSTAVENÁ                                                                                                                                                                                                                             |                           |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------|
| <b>Odběratel:</b><br><b>OSINA ARCHEO s.r.o.</b><br>Jílová 503/35<br>779 00 Olomouc<br>IČ : 27510611                      DIČ: CZ27510611<br>zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 44626<br>Telefon :                      E-mail: |                           |                    | <b>Číslo objednávky: 36-49276433-2025</b><br>Zakázka : 25023<br>Popis dodávky : práce<br>Způsob dopravy : zajistí dodavatel<br>Forma úhrady : Platebním příkazem                                                             |     |                      |
| Datum vystavení : 24. 11. 2025<br>Datum dodání :<br>Místo dodání : Brozánky<br>Splatnost faktury : 30 dní                                                                                                                                        |                           |                    | <b>Dodavatel :</b><br><b>Archeologický ústav AV ČR, Praha, v.v.i.</b><br>Letenská 123/4<br>118 00 PRAHA 1<br>IČ: 67985912                      DIČ:CZ67985912<br>Kontaktní osoba :<br>Telefon :                      E-mail: |     |                      |
| Název zakázky :<br>Brozánky ZAV- ppč. 253/8                                                                                                                                                                                                      |                           |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     |                      |
| Objednáváme u Vás práce:<br>Práce na archeologickém výzkumu -prodloužení vodovodního a kanalizačního řádu, komunikace -<br>ppč. 253/8 v k.ú. Brozánky                                                                                            |                           |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     |                      |
| řádek                                                                                                                                                                                                                                            | Popis dodávky             | Jednotková cena Kč | Množství                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | cena celkem Kč       |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                | <b>Ostatní služby</b>     |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     |                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Hlavní Technik            | 420 Kč             | 682,0                                                                                                                                                                                                                        | hod | 286 440,00 Kč        |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Technik                   | 350 Kč             | 126,0                                                                                                                                                                                                                        | hod | 44 100,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Preparátor                | 300 Kč             | 90,0                                                                                                                                                                                                                         | hod | 27 000,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Dělník - kopáč            | 270 Kč             | 64,0                                                                                                                                                                                                                         | hod | 17 280,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Doprava                   | 10 Kč              | 7096,0                                                                                                                                                                                                                       | km  | 70 960,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Hlavní technik - kancelář | 420 Kč             | 450,0                                                                                                                                                                                                                        | hod | 189 000,00 Kč        |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Laboratoř - technik       | 350 Kč             | 388,0                                                                                                                                                                                                                        | hod | 135 800,00 Kč        |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Digitalizace              | 250 Kč             | 200,0                                                                                                                                                                                                                        | hod | 50 000,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | OSL                       |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     | 12 000,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  | Konzervace                |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     | 65 000,00 Kč         |
|                                                                                                                                                                                                                                                  |                           |                    |                                                                                                                                                                                                                              |     | <b>897 580,00 Kč</b> |

DPH bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 o dani s přidané hodnoty.

Objednávka se řídí ustnovením Zákona č. 526/90 SB. a jeho dodatků, při splnění dodacích, reklamačních, jakostních a ostatních podmínek dle Občanského zákoníku č. 89/2012

Výše uvedená splatnost je dána od data doručení faktury. Faktura bude doručena elektronicky do účtárny objednatele na adresu: [jan.osina@seznam.cz](mailto:jan.osina@seznam.cz) , nebo poštou na adresu :Jílová 503/35, 779 00 Olomouc

Dodavatel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu dle zák. č. 235/2004 SB, účetního dokladu dle zák. č. 563/1991 SB a obchodní listiny dle ust. 435 zákona. Mimo tyto údaje je povinen ve faktuře uvést číslo námi vystavené objednávky.

V případě, že faktura nebude mít veškeré právní předpisy a dohodou stran stanovené náležitosti, či bude-li obsahovat nesprávné údaje, je tato faktura požadov je tato faktura považována za vadnou. Odběratel je v takovém případě oprávněn ji vrátit do konce lhůty splatnosti k doplnění či opravě s uvedením důvodu jejího vrácení. Doručením vadné faktury nepočíná běžet lhůta splatnosti fakturované částky.

Vystavil/a : Jan Osina

24. 11. 2025

\_\_\_\_\_razítko a podpis